2

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р I Ш Е Н Н Я
   16.07.2020   №   305       .     ю
Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 24.01.2018 №1 зі змінами

З метою виконання заходів програми соціального захисту населення міста на 2018–2022 роки (зі змінами), затвердженої рішенням міської ради 
від 17.11.2017 №913-20/VII «Про затвердження програми соціального захисту населення міста на 2018–2022 роки» зі змінами, внесеними рішенням міської ради від 09.07.2020 №1993-44/VII, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 24.01.2018 №1 «Про затвердження порядку виконання заходів програми соціального захисту населення міста на 2018–2022 роки» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету від 22.08.2018 №223, від 27.02.2019 №41, 
від 24.07.2019 №205, від 29.01.2020 №12, від 26.02.2020 №105 та від 30.04.2020 №179), доповнивши додаток до рішення розділом 20 (додається).

Міський голова                                                                         Андрій БІЛОУСОВ 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

від 24.01.2018 №1

(у редакції

рішення виконавчого комітету 

міської ради

від     16.07.2020  №    305      )

Зміни
до Порядку виконання заходів Програми соціального захисту 
населення міста на 2018–2022 роки

20. Порядок надання грошової компенсації за втрачене житлове приміщення особам, постраждалим від пожежі за адресою: 
вул.Григорія Дубініна, 5

20.1. Цей Порядок визначає умови та механізм надання грошової компенсації за втрачене житлове приміщення особам, постраждалим 
від пожежі за адресою: вул.Григорія Дубініна, 5 (далі – особи, постраждалі 
від пожежі).
20.2. Право на отримання грошової компенсації за втрачене житлове приміщення особам, постраждалим від пожежі за адресою:
вул.Григорія Дубініна, 5 (далі – Компенсація), відповідно до цього Порядку мають особи, постраждалі від пожежі (власники квартир або особи, які були зареєстровані та постійно проживали за адресою: вул.Григорія Дубініна, 5).

20.3. Компенсація виплачується за рахунок коштів міського бюджету. Компенсація надається один раз. Відповідно до статті 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» та пункту 165.1.1 статті 165 Податкового кодексу України Компенсація не оподатковується.

20.4. Заяви на надання Компенсації особам, постраждалим від пожежі, опрацьовує департамент соціальної політики міської ради. 

До опрацювання залучаються представники департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, юридичного відділу міської ради, департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради.

20.5. Департамент соціальної політики міської ради надає особі, постраждалій від пожежі, роз’яснення щодо її права на отримання грошової компенсації, ознайомлює з порядком та умовами отримання грошової компенсації.

20.6. Заяву на ім’я міського голови про надання Компенсації особа, постраждала від пожежі, або її законний представник подає особисто 
до Центру надання адміністративних послуг м.Кам’янського.

20.7. До заяви додаються наступні документи:

- копія документа, що посвідчує особу громадянина України, а в разі надання копії паспорта громадянина України у формі ID карти довідка з місця реєстрації;

- копія реєстраційного номера облікової картки платника податку (крім осіб, які через свої релігійні переконання відмовились від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомили 
про це відповідний орган державної податкової служби і мають відмітку 
у паспорті);

- копія правовстановлюючого документа на житлове приміщення, постраждале від пожежі;

- довідка про реєстрацію місця проживання осіб у житловому приміщенні, яке постраждало від пожежі;

- довідка про реквізити особового банківського рахунку заявника.

Якщо заява подається законним представником особи, постраждалої 
від пожежі, до переліку документів необхідно додати документи, 
що посвідчують особи тих, від імені кого подається заява, а також документ, яким надано повноваження законному представникові представляти таких осіб, оформлений відповідно до законодавства.

20.8. Сума Компенсації встановлюється у розмірі вартості втраченого майна, визначеному у Звіті з незалежної оцінки майна, по кожному житловому приміщенню окремо.
20.9. Список отримувачів Компенсації з визначенням розміру Компенсації по кожному житловому приміщенню затверджується рішенням виконавчим комітетом міської ради.

20.10. Після отримання витягу з рішення виконавчого комітету міської ради про надання Компенсації особа, постраждала від пожежі, надає 
до департаменту соціальної політики міської ради нотаріально завірену заяву про відсутність претензій за формою (додається).

20.11. Департамент соціальної політики міської ради після отримання заяви про відсутність претензій та наявності відповідного фінансування перераховує на особистий банківський рахунок особи, постраждалої 
від пожежі, кошти в сумі, визначеній рішенням виконавчого комітету міської ради.

20.12. Право на отримання Компенсації вважається використаним 
з дати зарахування коштів на особистий банківський рахунок особи, постраждалої від пожежі.

20.13. У разі смерті (яка настала до дати зарахування коштів на особистий банківський рахунок) особи, постраждалої від пожежі, за отриманням Компенсації має право звернутись інша особа, яка на момент пожежі була зареєстрована в житловому приміщенні за адресою, зазначеною померлим заявником.

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради, керуючий 

справами виконавчого 

комітету міської ради                                              Світлана КОЛІСНІЧЕНКО

Додаток 21

до Порядку

(пункт 20.10)

ЗРАЗОК

Органи нотаріату

	
	_____________________________________

(ПІБ заявника)

який (яка) проживає за адресою: ________
_____________________________________

реєстраційний номер облікової картки платника податків ____________________




ЗАЯВА

Я, _______________________________________________________ паспорт серія ______ №_________, виданий ______________________
_______________________________________ «____»___________ ______ року, підтверджую, що згідно з рішенням виконавчого комітету Кам’янської міської ради від__________ № ________, мені виділено грошову компенсацію 
за втрачене житлове приміщення, як особі, постраждалій від пожежі 
за адресою: вул.Григорія Дубініна, 5, м.Кам’янське, в розмірі ______________грн.

Після перерахування грошової компенсації в повному обсязі на мій особистий банківський рахунок претензій матеріального характеру стосовно вирішення питання забезпечення житлом до міської влади не маю.

____________дві тисячі двадцятого року.

місто Кам’янське.

підпис заявника __________

ПОСВІДЧУВАЛЬНИЙ НАПИС НОТАРІУСА

